Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Легостаевская

средняя общеобразовательная школа №11 им.Р.В.Можнова

ПРИКАЗ № 121

От 05.08.2021г.

О внесении изменений в основные образовательные

программы начального, основного, среднего общего

образования МБОУ Легостаевской СОШ №11

на 2021-2022 уч.год

 На основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ от

12.01.2021года № Р-6, Приказа Отдела образования Администрации

Новоселовского района от 26.01.2021 № 54

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в основные образовательные программы начального,

основного, среднего общего образования МБОУ Легостаевской СОШ №11:

 1.1. в организационные разделы:

 1.1.1. в учебные планы начального, основного и среднего общего

образований, согласно приложению 1.

 1.1.2. в рабочие программы по биологии, физике и химии, внеурочной

деятельности и дополнительного образования, согласно приложению 2.

2.  Заместителям директора по УВР Цыглимовой С.Г., Юнеман Л.Г.,

Цыглимовой О.Ю. обеспечить мониторинг качества образования.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы, Цыглимовой О.Ю. разместить основную образовательную программу

основного общего образования в новой редакции на сайте МБОУ

Легостаевской СОШ №11.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                       Е.Н.Косырькова